

## OBJEDNÁVKA č. 42/26/366/2017-5810

**Prodávající:**  
**SKALA CZ s.r.o.**

U Průhonu 827/5  
170 00 Praha 7  
IČO: 27176118  
DIČ: CZ27176118

Zastoupená jednatelem  
**Petrem Skalou**

**Kupující:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
datová schránka hjyaavk  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan Neužil**



Na základě smlouvy 165610163 u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:

Materiál dle přílohy č. 42/26/366/2017-5810

**Celková cena bez DPH 133 661,98 Kč**

**Celková cena včetně 21 % DPH 161 731,00 Kč**

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje

Praha 30. března 2017

Za kupujícího

Zpracoval(a)

Objednávka odeslána dne: 30.3.2017

Objednávka akceptována dne: 30.3.2017

### Nákušní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.č.	Zkratky popis popsaného zboží, přesto posta a specifikace zboží včetně popisů je uvedeno v příloze č. 6 ZD "Specifikace zboží"	Předpokládaný počet zboží odebraného zboží	Cena za 1 kg/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (VAZNEJEME cena včetně požití pro účely tohoto ZD)	Cena položky včetně DPH/ks	Cena položky včetně DPH za množství ks	Cena výtisků včetně DPH - papír	Cena za množství včetně DPH/ks	Druh položky	Konkrétní
1	Logo POKOS a nápisem	300	2,98 Kč	892,98 Kč	4,33 Kč	1.300,00 Kč		2.251,98 Kč	tempon	základ
2	Logo termobíle MIO a s nápisem na tužce (nahled)	100	128,59 Kč	12.898,00 Kč	3,89 Kč	390,00 Kč		13.291,60 Kč	tempon	základ
3	Světla bílá s červeným nápisem (mínusová obravy ČR (nahled)	200	14,14 Kč	2.828,98 Kč	- Kč	- Kč		2.828,98 Kč	základ	základ
4	Bílý nápis www.army.cz (nahled)	500	14,14 Kč	7.072,45 Kč	- Kč	- Kč		7.072,45 Kč	základ	základ
5	Černý nápis www.army.cz (nahled)	500	14,14 Kč	7.072,45 Kč	1,51 Kč	755,00 Kč		7.827,45 Kč	základ	základ
6	Nápis Armáda České republiky (nahled)	500	4,92 Kč	2.462,35 Kč	9,79 Kč	795,00 Kč		3.217,35 Kč	základ	základ
7	Logo POKOS s nápisem (nahled)	200	37,73 Kč	7.545,56 Kč	4,93 Kč	1.965,00 Kč		9.491,56 Kč	základ	základ
8	Logo POKOS (nahled)	400	2,98 Kč	1.190,64 Kč	3,31 Kč	1.330,00 Kč		3.002,64 Kč	základ	základ
9	Logo POKOS (nahled)	600	9,08 Kč	5.445,00 Kč	4,31 Kč	2.595,00 Kč		6.321,85 Kč	základ	základ
10	Magnetka gripnu (nahled)	500	8,43 Kč	4.215,85 Kč	23,89 Kč	11.940,00 Kč		6.100,24 Kč	základ	základ
11	Logo POKOS s nápisem	500	18,89 Kč	9.444,05 Kč	4,51 Kč	1.812,00 Kč		7.561,26 Kč	základ	základ
12	Logo POKOS s nápisem	400	10,22 Kč	4.288,24 Kč	9,79 Kč	3.975,00 Kč		7.536,04 Kč	základ	základ
13	Logo POKOS s nápisem (nahled)	100	65,63 Kč	6.563,04 Kč	9,79 Kč	975,00 Kč		7.342,60 Kč	základ	základ
14	Z druhé strany logo POKOS (nahled)	200	29,08 Kč	5.815,16 Kč	9,79 Kč	1.945,00 Kč		7.342,60 Kč	základ	základ
15	Z druhé strany logo POKOS	200	26,98 Kč	5.395,60 Kč	9,79 Kč	1.945,00 Kč		7.342,60 Kč	základ	základ
16	Lze umístit logo?	200	33,93 Kč	6.785,58 Kč	12,16 Kč	2.445,00 Kč		13.118,72 Kč	základ	základ
17	Logo POKOS	500	6,70 Kč	3.351,70 Kč	3,11 Kč	1.055,00 Kč		5.006,70 Kč	tempon	základ
19	Bílý nápis army.cz, zelená kamurflaž, vz obděláníka 2016	150	55,85 Kč	8.378,04 Kč	22,80 Kč	1.885,00 Kč		10.271,04 Kč	výtisk + stůžka	základ
20	Logo POKOS s nápisem	100	89,00 Kč	8.899,55 Kč	22,95 Kč	2.385,00 Kč		11.255,55 Kč	základ	základ
<b>Celkem</b>				<b>121.294,74 Kč</b>		<b>40.000,00 Kč</b>	<b>161.730,74 Kč</b>			

**161.730,74 Kč**

**Žádám o vyplnění** NS: 7542 Konkrétní osoba: 200 225, 724 372 678

NS:	7542	Konkrétní osoba:	200 225, 724 372 678
Reklamní a upomínkové předměty z této rámcové smlouvy se hraje:			
POL	519400101		
ORG	358100070399027		
PRJ	003210001580		
AU	2103		

V případě jakéhokoliv dotazu se prosím na mou osobu: Lucie Šebestová, 724 544 875, 216 921, Agentura služeb.